Rua Manoel Lourenço de Araújo, n.º  137    -   Centro    -    CEP: 89.420-000

CNPJ: 83.102.566/0001-51  -  Fone Fax: (49) 3572-1111  -   3572-1121

e-mail.: prefeitura@matoscosta.sc.gov.br

MATOS COSTA-SC CIDADE DO MEL ECOLÓGICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MATOS COSTA -  SANTA CATARINA

CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA DO CADASTRO SIMPLIFICADO - EDITAL 003/2024.

O Prefeito Municipal de Matos Costa, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a CLASSIFICAÇÃO

DEFINITIVA dos candidatos inscritos para o Cadastro Simplificado n° 003/2024.

 PROFESSOR PEDAGOGO

NOME PONTUAÇÃO NASCIMENTO

01 Ezelina Cristina Gaidvicz 3,16  04/01/1980

02 Rosi Cleia Danilau 2,70 12/08/1990

03 Bruna Pires 1,40 16/08/1999

04 Jucilene dos Santos Castro - 06/10/1972

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

  NOME PONTUAÇÃO NASCIMENTO

01 Erilde Kreuzberg 1,72  14/03/1971

 AUXILIAR EDUCACIONAL

  NOME PONTUAÇÃO NASCIMENTO

01 Laura Riva 7,0  24/04/2002

02 Adriana Barth 5,61 21/08/1987

03 Natally Vitória de Oliveira 5,14 18/03/2004

Matos Costa, 29 de Abril de 2024.

_____________________________

Paulo Bueno de Camargo

Prefeito Municipal

		2024-04-29T11:53:02-0300
	PAULO BUENO DE CAMARGO:43938833904